2) przekroczenia czasu reakcji (dojazdu grupy interwencyjnej do obiektu Zamawiającego) określonego w § 6 ust. 1 lub 6 niniejszej umowy w wysokości 100,00 zł (słownie złotych: sto 00/100) za każdą minutę opóźnienia, 
3) [bookmark: _Hlk113454607]braku reakcji (dojazdu grupy interwencyjnej do obiektu Zamawiającego) w wysokości 1 500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100), za każdy taki przypadek;
4) nie wywiązywania się z warunków umowy w zakresie powiadamiania Zamawiającego wskazanych w § 13 ust. 6 o wykryciu nieprawidłowego działania, wady bądź awarii technicznej systemu alarmowego, w wysokości 0,2 % kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 11 ust.

[...]

6) niewykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z niniejszej umowy w terminach wskazanych w § 5 ust. 2 umowy w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy dzień roboczy opóźnienia.
W przypadku, gdy opóźnienie przekroczy 10 dni roboczych, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 1 500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100), a Zamawiający uprawniony do zastępczego wykonania przedmiotu umowy w tej części/ usunięcia wad, na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
3. W przypadku, gdy Wykonawca:
1) nie wykona naprawy usterki w terminie określonym § 5 ust. 3, 
2) nie wykona